## 第 26 回 福岡県小学生秋季ソフトテニス選手権大会 兼 第 19 回西日本小学生大会・全九州小学生選手権大会予選会

- 1 主催福岡県ソフトテニス連盟2 協賛㈱ルーセント
- 3 日 時 2025年 9月15日(月祝) (予備日9月21日(日)直方西部運動公園)

受付 8:30 開会式 9:00

- 5 種 別 男子の部・女子の部
- 6 試合方式 リーグ戦及びトーナメント戦とする。
- 7 使 用 球 アカエムボール
- 8 参加資格 (1)県内小学生の男子・女子とする。
  - (2)選手共に日連会員登録済の者とする。
  - (3)ジュニア審判資格を有する者とする。
  - (4)本連盟が指定するゼッケンを着用すること。
  - (5)大会に係る映像等の広報についての活用と、一切の権利については 県連に帰属し承諾すること。
- 9 注意事項 ・ベンチコーチについては日連会員登録済みであること。
  - -2級審判資格以上を有しワッペンを付けること。
- 10 参 加 料 1ペア 2,000 円 ※指定する銀行口座へエントリーまでに振り込みください。
- 11 申 込 期 日 2025 年 8 月 26 日(火) ※e-メールで申込締切日までに必着のこと。
- 12 申 込 方 法 所定の大会申込書(福岡県ソフトテニス連盟ホームページよりダウンロード)に必 要事項を記入し、参加料の振込を確認できる明細書と共に下記のメールアドレス 宛にファイル添付して送信ください。
- 13 メールアドレス <u>kyougi@fukuoka-sta.jp</u> (県競技委員会メールアドレス)
- 14 銀行振込先 (株)西日本シティ銀行 荒江支店 ロ座番号 1546820 福岡県ソフトテニス連盟
- 15 問 合 せ 先 福岡県ソフトテニス連盟 競技委員会 メールアドレス: kyougi@fukuoka-sta.jp TEL: 080-5204-6571